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●スーパー早割シーズン券（～9/30）　￥42,000

●シーズン券（10/1～）　￥44,000

※スキー場営業開始日以降は、直接スキー場インフォメーション（レンタルコーナー2階）でのご購入が可能です。

申込書到着後、1週間程で引換券を郵送いたします。お送りした引換券をご持参のうえ、スキー場営業開始日以降に

スキー場インフォメーション（レンタルコーナー2階）にてシーズン券をお受け取りください。

https://www.springvalley.co.jp

12/31

シーズン券提示で土・日・祝日も駐車場が無料！シーズン券提示で土・日・祝日も駐車場が無料！
ナイターシーズン券をお持ちの方は、ご利用日
　　　　　　　当日のリフト時間券の割引有！
ナイターシーズン券をお持ちの方は、ご利用日　　
　　　　　　　当日のリフト時間券の割引有！
八幡平マウンテンホテル宿泊料金の10％OFF!八幡平マウンテンホテル宿泊料金の10％OFF！

9/30 (土）

スプリングバレー仙台泉スキー場
×

みやぎ蔵王えぼしリゾート \80,000

販売枚数：限定100枚

券種：大人のみ

販売窓口：両スキー場にて販売しております。 販売価格

共通シーズン券

\ 47,000\ 47,000

\ 43,000\ 43,000

\ 42,000\ 42,000

\ 38,000\ 38,000

\ 38,000\ 38,000

\ 34,000\ 34,000

2023/2024

\54,000

\45,000

\13,000

\60,000

\50,000

\14,000

\32,000\49,000

\50,000

\41,000

\11,000

\45,000

\55,000

\46,000

\13,000

\50,000\55,000

●年会費

\2,000

（10/1～11/30） ※11/30消印有効 （12/1～）


